
  

LATVIJAS REPUBLIKA

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbažos,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638

e-pasts: dome@limbazi.lv

SĒDES PROTOKOLS 
Nr.7

Limbažos 2010.gada 25.martā
 

sēde sasaukta plkst.15.00
sēdi atklāj plkst.15.10

Darba kārtība: 
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.02.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Par Umurgas kultūras nama vadītāja apstiprināšanu amatā.

Par gadatirgiem 2010.gadā Limbažos.
3. Par  sociālā  dzīvokļa  statusa  noteikšanu dzīvoklim Limbažos, Valmieras ielā 1a-30.

Par dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu.
Par dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu.

4. Par  Allas  Litvinas  iesniegumu  (sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  termiņa  pagarināšana, 
Limbažu pilsēta).

5. Par Gunta Jēkabsona iesniegumu (par dzīvokļa izīrēšanu, Skultes pagasts).
6. Par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  par  zemesgabala  Rīgas  ielā  16,  Limbažos 

izmantošanu.
7. Par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  par  zemesgabala  Jaunā  ielā  9,  Limbažos 

izmantošanu. 
Par Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku vasaras periodā.

8. Par ūdensapgādes un kanalizācijas organizēšanas funkciju deleģēšanu Limbažu novada 
Limbažu pagasta administratīvajā teritorijā.

9. Par SIA „Limbažu pagasta pašvaldības komunālais uzņēmums” reorganizēšanu.
10. Par  projektu  „Daudzfunkcionālā  sporta  un  veselības  kompleksa  būvniecība  un 

apsaimniekošana Limbažu pilsētā” un „Limbažu galvenās reģiona bibliotēkas būvniecība 
un apsaimniekošana” turpmāko virzību.

Par Skultes pagasta pārvaldes dalību Biedrības „Jūrkante” projektu konkursā.  
11. Par Vidrižu pagasta sporta un kultūras centra „Vidriži” sporta zāles maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu.
12. Par 0,4 kV elektrolīnijas izbūvi pašvaldībai piederošajām mājām „Lāses”, „Kalmes” un 

„Niedres” Vidrižu pagasta Bīriņu ciemā.
13. Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu projekta „Vidrižu, Bīriņu un Gravas ciemu infrastruktūras 

un satiksmes drošības uzlabojumi” realizēšanai.
14. Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar Centrālo statistikas pārvaldi.



Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar SIA „Predatore”.
Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar SIA „DACS”.
Par telpu nomas līgumu noslēgšanu Viļķenes pagastā.

15. Par Augstrozes Evaņģēliski luteriskās draudzes iesniegumu (par Betijas svētdienas skolas 
telpām Ezeru ielā 1, Limbažos).

16. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Līdumi”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu.

17. Par Limbažu novada domes 2009.gada 17.decembra lēmuma „Par pašvaldībai piekrītošo 
zemju  izvērtēšanu,  Limbažu  novadā,  Limbažu  pagastā”  (protokols  Nr.16,  45.§) 
grozījumiem.

18. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Madaru iela, Miera 
iela).

19. Par  ielu  nosaukumu  piešķiršanu  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  (Ziemeļblāzmas 
ciemā).

20. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā,  Limbažu novadā  (Madaru iela 14, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).

21. Par adreses piešķiršanu Katvaru muižas kompleksam, Katvaru pagastā, Limbažu novadā.
22. Par  adreses  piešķiršanu  Skultes  evaņģēliski  luteriskās  draudzes  dievnamam  Skultes 

pagastā, Limbažu novadā.
23. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Katvaru  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu 

redakcijas pilnveidošanu.
24. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Upeskrasti”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
25. Par  detālplānojuma  „Ābeļdārzs”  (kadastra  Nr.  6664  003  0063),  Ozolaine,  Limbažu 

pagasts” 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.
26. Par nosaukumu piešķiršanu valsts mežiem un purviem Katvaru pagastā, Limbažu novadā.
27. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Jūras iela 26, Skulte, Skultes pagasts).
28. Par Aivara Apiņa iesniegumu (par ielas izveidošanu līdz zemes gabalam Smilgu ielā 4, 

Limbažos).
29. Par adreses piešķiršanu Cēsu ielas garāžai Nr. 32, Limbažos.
30. Par nekustamā īpašuma „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā sadali.
31. Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā.
32. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Ezermaļi”,  Bīriņos,  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
33. Par nekustamā īpašuma „Birzmaļi 1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā sadali.
34. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

35. Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu pašvaldības pamatbudžeta no 
2010.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim.

36. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Limbažu  novada  sabiedriskās 
kārtības noteikumi” projekta apstiprināšanu.

37. Par  Limbažu novada  pašvaldības  noteikumu „Limbažu  novada  pašvaldības  vispārējie 
informācijas sistēmu un personālo datoru lietošanas un aizsardzības noteikumi” projekta 
apstiprināšanu.

38. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikuma projekta apstiprināšanu.
39. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  pilsētas  un  pagastu  pārvalžu  nolikumu  projektu 

apstiprināšanu.
40. Par Limbažu novada pašvaldības Darba kārtības noteikumu projekta apstiprināšanu.
41. Par Limbažu novada pašvaldības Ētikas kodeksa projekta apstiprināšanu.

2



42. Par telpu nomu Biedrībai „Ziemeļvidzemes atlētu savienība”.
43. Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu.
44. Par Limbažu novada pašvaldības un VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka” finansētā 

nevalstisko organizāciju projektu konkursa nolikuma projekta apstiprināšanu.

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA.

Sēdē  piedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Andris  GARKLĀVS,  Aivars  KONTIŅŠ,  Aigars 
LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS, Gints ROŽKALNS, Ziedonis 
RUBEZIS,  Mārtiņš  Ritums  TREIMANIS, Andis  ZAĻAISKALNS,  Didzis  ZEMMERS,  Juris 
ŽŪRIŅŠ.

Sēdē nepiedalās: deputāti Normunds BOMIS, Salvis LEGZDIŅŠ.

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  administratīvās  nodaļas  vadītāja  Antra 
KAMALA, Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga  BRIEDE, Limbažu 
novada  pašvaldības  lietvedības  speciāliste  Amanda  GOBA,  Limbažu  novada  pašvaldības 
nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma  nodaļas  vadītāja  Agnese  SMALKĀ-FRANCE, 
Limbažu  novada  pašvaldības  finanšu  nodaļas  vadītāja  Anita  ZVIRBULE,  Limbažu  novada 
pašvaldības  vecākā  ekonomiste  Skaidrīte  MITREVICA,  Limbažu  novada  pašvaldības 
izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste 
Līva  TAURIŅA,  Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās  nodaļas vadītājs  Leons  GERĶIS, 
Limbažu  novada  pašvaldības  attīstības  nodaļas  vadītājs  Ģirts  IELEJA,  Limbažu  novada 
pašvaldības sociālā  un veselības dienesta  vadītāja  Ilga  BĒRZIŅA, Skultes pagasta  pārvaldes 
vadītājs Andris  KĻAVA,  Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis  JURKA, Vidrižu pagasta 
pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas izglītības iestādes „Buratīno” 
vadītāja  Ināra  EŅĢELE,  Latvijas  Sarkanā  Krusta  Limbažu  rajona  komitejas  priekšsēdētāja 
Sandra  NAŠENIECE,  Limbažu  televīzijas  raidījumu  producente  Ligita  IVANOVA, SIA 
„Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētāja vietas izpildītājs Normunds  ZAĶIS, Partijas 
„Visu Latvijai!” biedrs Jānis ZARIŅŠ.

Priekšsēdētājs  D.Zemmers  ierosina  papildināt  sēdes  darba  kārtību  ar  papildus  darba 
kārtības jautājumiem:

„1. Par SIA „Katrīna” kapitāldaļu turētāja reģistrēšanu LR Uzņēmumu reģistrā.
2. Par  transformatora  apakšstaciju  TP-4104,  kas  atrodas  uz  valstij  piekrītošās  zemes  ar 

kadastra Nr. 6601 012 0031, Limbažos.
3. Par Pagasta ielas nosaukuma piešķiršanas precizēšanu Skultē, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā.
4. Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībām Pāles pagastā, Limbažu novadā („Kociņi”, 

Pāles pagasts, Limbažu novads).
5. Par  detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Kalnlīgavas”  (kadastra  Nr.  6676  003 

0062), Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu.
6. Par nekustamā īpašuma „Smilškalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā sadali.
7. Par adreses piešķiršanu būvei Umurgas pagastā („Griezes”, Umurgas pagasts, Limbažu 

novads).
8. Par  zemes  vienības  „Melnezera  mežs”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā  platības 

precizēšanu.
9. Par mērķdotācijas piešķiršanu Latvijas Sarkanā Krusta Limbažu rajona komitejai.
10. Par klašu komplektāciju Limbažu vidusskolās 2010./2011. mācību gadā.

3



11. Par  publiskās  apspriešanas  organizēšanu  jautājumā  „Par  Limbažu  pilsētas  izglītības 
iestāžu attīstību”.”, 

un pirmo papildus darba kārtības jautājumu „Par SIA „Katrīna” kapitāldaļu turētāja reģistrēšanu 
LR Uzņēmumu reģistrā” darba kārtībā izskatīt kā piecdesmit pirmo.

Dome, atklāti balsojot par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu darba kārtībā un 
darba kārtības secību, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.02.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Par Umurgas kultūras nama vadītāja apstiprināšanu amatā.

Par gadatirgiem 2010.gadā Limbažos.
3. Par  sociālā  dzīvokļa  statusa  noteikšanu dzīvoklim Limbažos, Valmieras ielā 1a-30.

Par dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu.
Par dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu.

4. Par  Allas  Litvinas  iesniegumu  (sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  termiņa  pagarināšana, 
Limbažu pilsēta).

5. Par Gunta Jēkabsona iesniegumu (par dzīvokļa izīrēšanu, Skultes pagasts).
6. Par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  par  zemesgabala  Rīgas  ielā  16,  Limbažos 

izmantošanu.
7. Par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  par  zemesgabala  Jaunā  ielā  9,  Limbažos 

izmantošanu. 
Par Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku vasaras periodā.

8. Par ūdensapgādes un kanalizācijas organizēšanas funkciju deleģēšanu Limbažu novada 
Limbažu pagasta administratīvajā teritorijā.

9. Par SIA „Limbažu pagasta pašvaldības komunālais uzņēmums” reorganizēšanu.
10. Par  projektu  „Daudzfunkcionālā  sporta  un  veselības  kompleksa  būvniecība  un 

apsaimniekošana Limbažu pilsētā” un „Limbažu galvenās reģiona bibliotēkas būvniecība 
un apsaimniekošana” turpmāko virzību.

Par Skultes pagasta pārvaldes dalību Biedrības „Jūrkante” projektu konkursā.  
11. Par Vidrižu pagasta sporta un kultūras centra „Vidriži” sporta zāles maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu.
12. Par 0,4 kV elektrolīnijas izbūvi pašvaldībai piederošajām mājām „Lāses”, „Kalmes” un 

„Niedres” Vidrižu pagasta Bīriņu ciemā.
13. Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu projekta „Vidrižu, Bīriņu un Gravas ciemu infrastruktūras 

un satiksmes drošības uzlabojumi” realizēšanai.
Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar Centrālo statistikas pārvaldi.
Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar SIA „Predatore”.
Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar SIA „DACS”.
Par telpu nomas līgumu noslēgšanu Viļķenes pagastā.

14. Par Augstrozes Evaņģēliski luteriskās draudzes iesniegumu (par Betijas svētdienas skolas 
telpām Ezeru ielā 1, Limbažos).

15. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Līdumi”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu.

16. Par Limbažu novada domes 2009.gada 17.decembra lēmuma „Par pašvaldībai piekrītošo 
zemju  izvērtēšanu,  Limbažu  novadā,  Limbažu  pagastā”  (protokols  Nr.16,  45.§) 
grozījumiem.

4



17. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Madaru iela, Miera 
iela).

18. Par  ielu  nosaukumu  piešķiršanu  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  (Ziemeļblāzmas 
ciemā).

19. Par adreses piešķiršanu īpašumam Skultes pagastā,  Limbažu novadā  (Madaru iela 14, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads).

20. Par adreses piešķiršanu Katvaru muižas kompleksam, Katvaru pagastā, Limbažu novadā.
21. Par  adreses  piešķiršanu  Skultes  evaņģēliski  luteriskās  draudzes  dievnamam  Skultes 

pagastā, Limbažu novadā.
22. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Katvaru  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu 

redakcijas pilnveidošanu.
23. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Upeskrasti”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
24. Par  detālplānojuma  „Ābeļdārzs”  (kadastra  Nr.  6664  003  0063),  Ozolaine,  Limbažu 

pagasts” 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.
25. Par nosaukumu piešķiršanu valsts mežiem un purviem Katvaru pagastā, Limbažu novadā.
26. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(Jūras iela 26, Skulte, Skultes pagasts).
27. Par Aivara Apiņa iesniegumu (par ielas izveidošanu līdz zemes gabalam Smilgu ielā 4, 

Limbažos).
28. Par adreses piešķiršanu Cēsu ielas garāžai Nr. 32, Limbažos.
29. Par nekustamā īpašuma „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā sadali.
30. Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā.
31. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Ezermaļi”,  Bīriņos,  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
32. Par nekustamā īpašuma „Birzmaļi 1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā sadali.
33. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

34. Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu pašvaldības pamatbudžeta no 
2010.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim.

35. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Limbažu  novada  sabiedriskās 
kārtības noteikumi” projekta apstiprināšanu.

36. Par  Limbažu novada  pašvaldības  noteikumu „Limbažu  novada  pašvaldības  vispārējie 
informācijas sistēmu un personālo datoru lietošanas un aizsardzības noteikumi” projekta 
apstiprināšanu.

37. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikuma projekta apstiprināšanu.
38. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  pilsētas  un  pagastu  pārvalžu  nolikumu  projektu 

apstiprināšanu.
39. Par Limbažu novada pašvaldības Darba kārtības noteikumu projekta apstiprināšanu.
40. Par Limbažu novada pašvaldības Ētikas kodeksa projekta apstiprināšanu.
41. Par telpu nomu Biedrībai „Ziemeļvidzemes atlētu savienība”.
42. Par SIA „Katrīna” kapitāldaļu turētāja reģistrēšanu LR Uzņēmumu reģistrā.
43. Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu.
44. Par Limbažu novada pašvaldības un VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka” finansētā 

nevalstisko organizāciju projektu konkursa nolikuma projekta apstiprināšanu.
45. Par  transformatora  apakšstaciju  TP-4104,  kas  atrodas  uz  valstij  piekrītošās  zemes  ar 

kadastra Nr. 6601 012 0031, Limbažos.
46. Par Pagasta ielas nosaukuma piešķiršanas precizēšanu Skultē, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā.

5



47. Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībām Pāles pagastā, Limbažu novadā („Kociņi”, 
Pāles pagasts, Limbažu novads).

48. Par  detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Kalnlīgavas”  (kadastra  Nr.  6676  003 
0062), Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu.

49. Par nekustamā īpašuma „Smilškalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā sadali.
50. Par adreses piešķiršanu būvei Umurgas pagastā („Griezes”, Umurgas pagasts, Limbažu 

novads).
51. Par  zemes  vienības  „Melnezera  mežs”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā  platības 

precizēšanu.
52. Par mērķdotācijas piešķiršanu Latvijas Sarkanā Krusta Limbažu rajona komitejai.
53. Par klašu komplektāciju Limbažu vidusskolās 2010./2011. mācību gadā.
54. Par  publiskās  apspriešanas  organizēšanu  jautājumā  „Par  Limbažu  pilsētas  izglītības 

iestāžu attīstību”.

1.§
Informācija par Limbažu novada pašvaldības 25.02.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinušies ar informāciju par 25.02.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, 
deputāti pieņem informāciju zināšanai.

2.§
Par Umurgas kultūras nama vadītāja apstiprināšanu amatā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

par  Limbažu  novada  pašvaldības  iestādes  –  Umurgas  kultūras  nams  vadītāju  apstiprināt 
Armandu Leimani, nosakot amata algu Ls 350,00 par 1 slodzi. Darba noteiktais apjoms- 0,7 
slodzes.

3.§
Par gadatirgiem 2010.gadā Limbažos

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu pilsētas 
pārvaldes saimnieciskās  nodaļas vadītāja  Leona Gerķa  informāciju  par  gadatirgu  un tirdziņu 
norisi  un  izcenojumiem 2010.gadam,   pamatojoties  uz  Ministru  Kabineta  noteikumu Nr.388 
„Noteikumi par tirdzniecības kārtību tirgos gadatirgos, ielu tirdzniecības vietās un izbraukumos” 
72.1., 72.3., 72.4., 72.5. un 74. punktiem un likuma  „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
14.punkta a) un g) apakšpunktu,  dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

6



Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Organizēt gadatirgus Limbažu pilsētā 2010.gadā orientējošos datumos un norises vietās:

Pasākuma nosaukums Norises 
datums Norises vieta

Aprīļa gadatirgus 25.aprīlī Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, 
Jaunā iela Nr.11

Stādu tirdziņš (ar stādiem, 
mājražotāju izstrādājumiem un 
pārtikas precēm)

9.maijā
Laukumi pie Kultūras nama, veikala 
„ELVI” un Limbažu tirgus teritorija, 
Pasta ielas posms

Pavasara gadatirgus 30.maijā Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, 
Jaunā iela Nr.11

Zāļu tirdziņš (ar mājražotāju 
izstrādājumiem un pārtikas 
precēm)

23.jūnijā Limbažu muzeja teritorija

Annas dienas gadatirgus 25.jūlijā Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela Jaunā 
iela Nr.11

Svētku tirdziņš (ar mājražotāju 
izstrādājumiem un pārtikas 
precēm)

31.jūlijā Baznīcas laukums

Pirmsskolas gadatirgus 22.augustā Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, 
Jaunā iela Nr.11

Miķeļa dienas gadatirgus 26.septembrī Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, 
Jaunā iela Nr.11

Stādu tirdziņš (ar stādiem, 
mājražotāju izstrādājumiem un 
pārtikas precēm)

10.oktobrī
Laukumi pie Kultūras nama, veikala 
„ELVI” un Limbažu tirgus teritorija 
Pasta ielas posms

Rudens gadatirgus 24.oktobrī Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, 
Jaunā iela Nr.11

Andreja dienas gadatirgus 28.novembrī Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, 
Jaunā iela Nr.11

Ziemassvētku tirdziņš (ar 
mājražotāju izstrādājumiem un 
pārtikas precēm)

24.decembrī
Laukumi pie Kultūras nama, veikala 
„ELVI” un Limbažu tirgus teritorija, 
Pasta ielas posms, Jaunā iela Nr.11

2. Gadatirgu un tirdziņu norises laiku noteikt:
2.1. no aprīļa līdz oktobra mēnesim – no plkst. 8.00 – 15.00,
2.2. novembrī un decembrī – no plkst. 9.00 – 15.00.
3. Tirdzniecība gadatirgos un svētku tirdziņos atļauta tikai  ierādītajās vietās, ja ir 
samaksāta pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās (Ls 1,-) un maksa par 
tirdzniecības vietu, saskaņā ar šajā lēmuma apstiprinātajiem izcenojumiem. 
4. Apstiprināt gadatirgu rīcības komisiju sekojošā sastāvā:
4.1. komisijas  priekšsēdētājs  –  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  vadītājs  Māris 

BEĻAUNIEKS,  
4.2. komisijas  priekšsēdētāja  vietnieks  –   Limbažu pilsētas  pārvaldes saimnieciskās 

nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, 
4.3. komisijas loceklis - Limbažu pilsētas tirgus pārzinis Ēriks ŠTEINS.
5. Apstiprināt maksu par tirdzniecības vietām gadatirgos un svētku tirdziņos:

7



5.1. aizņemot  vietu  tirdzniecībai no kravas automašīnām vai  to piekabēm, traktoru 
piekabēm - Ls 8,-

5.2. aizņemot  vietu  tirdzniecībai  (arī  reklāmai)  no  pašceltām  nojumēm  un  teltīm 
(platums līdz 3 m), vieglajām automašīnām vai to piekabēm:

5.2.1. rūpniecības precēm - Ls 7,-
5.2.2. mājražotāju precēm (bižutērija, rotas lietas) - Ls 5,-
5.2.3. mājražotāju precēm (pinumi, keramika, koka izstrādājumi) - Ls 4,-
5.2.4. pārtikas preces - Ls 6,-
5.2.5. koku un krūmu stādiem - Ls 6,-
5.2.6. puķu stādiem - Ls 4,-

5.3. par  papildus tirdzniecības vietu (1m) maksa  piemērojama saskaņā  ar  šī  cenrāža 
5.4.punktu;

5.4. aizņemot  tirdzniecības  vietu  (1m)  bez  transporta  līdzekļiem  un  bez  pašceltām 
nojumēm vai teltīm:

5.4.1. ar produktīviem mājdzīvniekiem un mājputniem 
(sivēni, cāļi, zosis u.c.) - Ls 3,-
5.4.2. ar neproduktīviem un dekoratīviem mājdzīvniekiem un putniem 
suņi, kaķi, papagaiļi u.c.) - Ls 1,-
5.4.3. ar koku, krūmu stādiem - Ls 3,-
5.4.4. ar ziediem, floristikas precēm, vainagiem un puķu stādiem - Ls 3,-
5.4.5. ar gleznām u.c. mākslas darbiem - Ls 3,-
5.4.6. ar fasētām rūpniecības un pārtikas precēm - Ls 3,-
5.4.7. ar mājražotāju produkciju - Ls 3,-
5.4.8. ar mājražotāju produkciju (bižutērija, rotas lietas) - Ls 3,-
5.4.9. ar medu u.c. bišu produkciju - Ls 3,-
5.4.10. ar piparkūkām - Ls 3,-
5.4.11. ar pinumiem, keramiku, koka izstrādājumiem - Ls 3,-
5.4.12. ar ziediem, floristikas precēm, vainagiem ielu tirdzniecības 
vietās (pie Jaunās ielas Nr. 11) - Ls 1,-
5.4.13. ar  ziediem,  floristikas  precēm,  vainagiem  (personām,  kuru 
deklarētā
dzīvesvieta ir Limbažu novads) ielu tirdzniecības vietās
(pie Jaunās ielas Nr. 11) - Ls 0,30

6. Izdevumus gadatirgu un svētku tirdziņu organizēšanai un norises nodrošināšanai 
segt  no  gadatirgu  un  svētku  tirdziņu  ieņēmumiem,  t.sk.  darba  algām  gadatirgu 
organizēšanai atļaut izlietot 25% no gadatirgu bruto ieņēmumiem.
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim 
Beļauniekam.

4.§
Par  sociālā  dzīvokļa  statusa  noteikšanu dzīvoklim Limbažos, Valmieras ielā 1a-30

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pilsētas 
pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītāja Leona Gerķa informāciju par nepieciešamību noteikt 
dzīvoklim Limbažos, Valmieras ielā 1a-30 sociālā dzīvokļa statusu un ar likumu „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām mājām”, kurā 4.pantā ir noteikts, ka sociālā dzīvokļa statusu nosaka 
vai  atceļ  attiecīgās  pašvaldības  dome,  pieņemot  par  to  lēmumu  un  Deklarētas  dzīvesvietas 
anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, dome, atklāti balsojot, ar 
13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

8



Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noteikt  sociālā  dzīvokļa  statusu  neizīrētajam  dzīvoklim  Nr.30,  Valmieras  ielā  1a, 
Limbažos.

2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

5.§
Par dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Deklarētas 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties 
uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  9.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  13 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izīrēt sociālo dzīvokli Limbažos, Valmieras ielā 1a Mildai Troicai (1 istaba, 1 pers.).
2. Pilnvarot  SIA „Namsaimnieks” valdes priekšsēdētāju Sandeju Pukšto  noslēgt   sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar termiņu uz 6 mēnešiem ar Mildu Troicu par sociālā  dzīvokļa 
Limbažos, Valmieras ielā 1a, īrēšanu.

3. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 
13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

6.§
Par dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pilsētas 
bāriņtiesas ģimenes dzīves apstākļu apsekošanas aktu un Deklarētas dzīvesvietas anulēšanas un 
dzīvokļu  jautājumu  risināšanas  komisijas  priekšlikumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu,  dome, atklāti  balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izīrēt sociālo dzīvokli Limbažos, Valmieras ielā 1a Gunai Rebainei (2 istabas, 3 pers.).
2. Pilnvarot  SIA „Namsaimnieks” valdes priekšsēdētāju Sandeju Pukšto  noslēgt   sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar termiņu uz 6 mēnešiem ar Gunu Rebaini par sociālā  dzīvokļa 
Limbažos, Valmieras ielā 1a, īrēšanu.

3. Noņemt  Gunu  Rebaini  no  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaites  (sastāvēja  uzskaitē  sociālo 
dzīvokļu īrēšanai ar uzskaites kārtas Nr.28.

4. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

9



5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 
13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

7.§
Par  Allas  Litvinas  iesniegumu  (sociālā  dzīvokļa  īres  līguma  termiņa  pagarināšana, 
Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu un  Sociālo  un  veselības  jautājumu komitejas  priekšlikumu,  iesniegumu un 
Deklarētas dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 
pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  9.punktu,  dome,  atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks” valdes priekšsēdētāju Sandeju Pukšto pagarināt sociālā 
dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar Allu Litvinu par sociālā dzīvokļa 
Limbažos, Cēsu ielā 3, īrēšanu.

2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 
13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

8.§
Par Gunta Jēkabsona iesniegumu (par dzīvokļa izīrēšanu, Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, iesniegumu, Skultes 
pagasta  pārvaldes  vadītāja  A.Kļavas  ieteikumu  un  Deklarētas  dzīvesvietas  anulēšanas  un 
dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noraidīt Gunta Jēkabsona lūgumu izīrēt dzīvokli Skultes pagastā. 
2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  saimnieciskās  nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim.
3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās  dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

9.§

10



Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala Rīgas ielā 16, Limbažos izmantošanu
Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās Z.Rubezis

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Valsts pārvaldes iekārtas likums 89.pantu, likuma „Par valsts un pašvaldību finansu līdzekļu un 
mantas  izšķērdēšanas  novēršanu”  3.panta  1.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nomas līgumu par zemesgabala Rīgas ielā 16, Limbažos nomu slēgt ar zemes īpašnieku, 
iepriekš noteiktās nomas maksas ietvaros, kas sastāda 10% no zemes kadastrālās vērtības.

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

10.§
Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala Jaunā ielā 9, Limbažos izmantošanu 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Valsts pārvaldes iekārtas likums 89.pantu, likuma „Par valsts un pašvaldību finansu līdzekļu un 
mantas  izšķērdēšanas  novēršanu”  3.panta  1.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Slēgt  nomas  līgumu  par  zemesgabala  Jaunā  ielā  9,  Limbažos  nomu  ar  zemes 
īpašniekiem, paredzot nomas maksu 10% no zemes kadastrālās vērtības.
2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

11.§
Par Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku vasaras periodā

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās Z.Rubezis

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu pilsētas 
pārvaldes iesniegumu,  dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Laika posmā  no 2010.gada 1.jūnija līdz 2010.gada 27.augustam Limbažu pirmsskolas 
bērnu  izglītības  procesu  nodrošina  Limbažu  pilsētas  1.pirmsskolas  izglītības  iestāde 
„Buratīno”.

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam M.Beļauniekam.

12.§

11



Par ūdensapgādes un kanalizācijas  organizēšanas funkciju deleģēšanu Limbažu novada 
Limbažu pagasta administratīvajā teritorijā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un trešo daļu, 21.panta pirmās daļas 
23.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Deleģēt ūdensapgādes un kanalizācijas organizēšanas funkciju, tajā skaitā slēgt līgumus, 
izsniegt  rēķinus,  piedzīt  parādus  Limbažu  novada  Limbažu  pagasta  administratīvajā 
teritorijā  SIA „Limbažu Komunālserviss”.

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram A.Blumeram.

13.§
Par SIA „Limbažu pagasta pašvaldības komunālais uzņēmums” reorganizēšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Reorganizēt  SIA „Limbažu  pagasta  pašvaldības  komunālais  uzņēmums”  pievienojot 
Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss”.

2. Uzdot  SIA „Limbažu  pagasta  pašvaldības  komunālais  uzņēmums”  un  SIA „Limbažu 
komunālserviss”  kapitāla  daļu  turētāju  pārstāvjiem  likumā  „Par  valsts  un  pašvaldību 
kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” noteiktā kārtībā pieņemt lēmumus par uzņēmumu 
reorganizāciju un statūtu grozījumiem.

3. Uzdot SIA „Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētāja vietas izpildītājam N.Zaķim, 
veikt normatīvajos aktos noteiktās darbības, kas saistītas ar uzņēmumu reorganizāciju un 
dokumentu iesniegšanu Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistrā. 

14.§
Par  projektu  „Daudzfunkcionālā  sporta  un  veselības  kompleksa  būvniecība  un 
apsaimniekošana Limbažu pilsētā” un „Limbažu galvenās reģiona bibliotēkas būvniecība 
un apsaimniekošana” turpmāko virzību

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  saskaņā  ar 
Publiskās un privātās partnerības likuma 15.pantu un MK noteikumiem Nr.1152 „Kārtība finanšu 
un ekonomisko aprēķinu veikšanai, publiskās un privātās partnerības līguma veida noteikšanai 
un atzinuma par finanšu un ekonomiskajiem aprēķiniem sniegšanai”,  dome, atklāti balsojot, ar 
13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

12



Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Iesniegt  projekta  „Daudzfunkcionālā  sporta  un  veselības  kompleksa  būvniecība  un 
apsaimniekošana  Limbažu  pilsētā”  finanšu  un  ekonomiskos  aprēķinus  LR  Finanšu 
ministrijai un uzraudzības institūcijai – Centrālai finanšu un līgumu aģentūrai, atzinuma 
saņemšanai.

2. Limbažu  novada  pašvaldības  Attīstības  nodaļai  iekļaut  projektus  „Daudzfunkcionālā 
sporta  un  veselības  kompleksa  būvniecība  un  apsaimniekošana  Limbažu  pilsētā”  un 
„Limbažu  galvenās  reģiona  bibliotēkas  būvniecība  un  apsaimniekošana”  Limbažu 
novada attīstības plāna projektā.

3. Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sekot līdzi iespējai  „Daudzfunkcionālā 
sporta  un  veselības  kompleksa  būvniecība  un  apsaimniekošana  Limbažu  pilsētā”  un 
„Limbažu  galvenās  reģiona  bibliotēkas  būvniecība  un  apsaimniekošana”  projektu 
realizācijai piesaistīt Eiropas Savienības un citus finanšu instrumentus.

15.§
Par Skultes pagasta pārvaldes dalību Biedrības „Jūrkante” projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Skultes pagasta 
pārvaldes iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 12.03.2010. un reģistrēts ar Nr.4-
8.1/10/719-S) par priekšlikuma izskatīšanu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt  Skultes  pagasta  pārvaldes  ieceri,  iesniegt  projekta  pieteikumu  Biedrības 
„Jūrkante”  izsludinātajā  projektu  konkursā  Lauku  attīstības  programmas  2007.-
2013.gadam 4.ass 413 pasākuma  „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo stratēģiju īstenošana teritorijā” ietvaros, Skultes pagasta kultūras un 
integrācijas centra aprīkojuma iegādei.

2. Projekta  atbalstīšanas  gadījumā,  maksimālā  projekta  summa  sastāda  Ls  14000 
(četrpadsmit tūkstoši latu), nodrošināt Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu līdz 
25% no kopējā projekta budžeta.

3. Uzdot Skultes pagasta pārvaldei kopā ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļu 
sagatavot projekta pieteikumu.

16.§
Par Vidrižu pagasta sporta un kultūras centra „Vidriži” sporta zāles maksas pakalpojumu 
izcenojumu apstiprināšanu
Ziņo J.Ļevšins, debatēs piedalās A.Garklāvs, V.Puriņa, Z.Rubezis, M.R.Treimanis, D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Vidrižu pagasta 
sporta un kultūras centra „Vidriži” vadītājas G.Krogzemas iesniegumu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

13



Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

noteikt  maksu  par  Vidrižu pagasta  sporta  un  kultūras  centra  „Vidriži”  sporta  zāles 
izmantošanu:
1. Komandām, kuras izmanto sporta zāli treniņiem – Ls 8 stundā, ieskaitot PVN.
2. Individuālām personām – Ls 0,50 stundā, ieskaitot PVN.
3. Par atpūtas telpu nomu – pirmās divas stundas Ls 7 stundā, ieskaitot PVN, katra nākamā 

stunda Ls 5, ieskaitot PVN.

17.§
Par 0,4 kV elektrolīnijas izbūvi pašvaldībai piederošajām mājām „Lāses”, „Kalmes” un 
„Niedres” Vidrižu pagasta Bīriņu ciemā

Ziņo J.Ļevšins, debatēs piedalās J.Žūriņš, A.Zaļaikalns

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Vidrižu pagasta 
pārvaldes vadītāja  J.Ļevšina  iesniegumu  par  0,4  kV  elektrolīnijas  izbūves  pašvaldībai 
piederošajām  mājām  „Lāses”,  „Kalmes”  un  „Niedres”  Vidrižu  pagasta  Bīriņu  ciemā 
nepieciešamību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 
apakšpunktu,  dome, atklāti  balsojot,  ar  13 balsīm par (Vaira Ābele,  Andris Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt  0,4  kV  elektrolīnijas  izbūvi  pašvaldībai  piederošajām  mājām  „Lāses”, 
„Kalmes” un „Niedres” Vidrižu pagasta Bīriņu ciemā.

2. Atbildību  par  projektu  tāmju  izstrādi  un  projektu  virzību  uzdot  Vidrižu  pagasta 
pārvaldes vadītājam J.Ļevšinam.

18.§
Par  ilgtermiņa  kredīta  ņemšanu  projekta  „Vidrižu,  Bīriņu  un  Gravas  ciemu 
infrastruktūras un satiksmes drošības uzlabojumi” realizēšanai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  izskatījusi 
ilgtermiņa kredīta ņemšanas nepieciešamību Valsts kasē projekta „Vidrižu, Bīriņu un Gravas 
ciemu  infrastruktūras  un  satiksmes  drošības  uzlabojumi”  (vienošanās 
Nr.3DP/3.2.1.3.1/08/APIA/SM/059  ar CFLA par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu 
un Eiropas Reģionālā attīstības fonda līdzfinansējuma piešķiršanu), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām”  15.panta  4.punktu  un  21.panta  19.punktu,  un  „Par  budžeta  finanšu  vadību” 
41.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav,  balsojumā  nepiedalās 
deputāti Andris Garklāvs un Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ:

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta „Vidrižu, Bīriņu un Gravas ciemu infrastruktūras un 
satiksmes drošības uzlabojumi” realizēšanai LR Valsts kase LVL 72 000 (septiņdesmit 
divi  tūkstoši  latu)  apmērā  vai  citā  ekvivalentā  valūtā  ar  Valsts  kases  noteikto 

14



kredītprocentu  likmi  un  atlikto  pamatsummas  maksājumu  2011.gadā  un  atmaksas 
termiņu 10 gadi.

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.
3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt  ar  kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus.

19.§
Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar Centrālo statistikas pārvaldi

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un LR Centrālās 
statistikas pārvaldes iesniegumu par telpu iznomāšanu lauksaimniecības skaitīšanas vajadzībām, 
pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  14.punkta  a)  un  b) 
apakšpunktu,  dome, atklāti  balsojot,  ar  13 balsīm par (Vaira Ābele,  Andris Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

noslēgt nomas līgumu ar Centrālo statistikas pārvaldi par telpu Jūras ielā 58, Limbažos (19,7 
m2) nomu uz laiku no 2010.gada 1.aprīļa līdz 2010.gada 11.jūnijam, nosakot  nomas maksu 
Ls 1,70 plus pievienotās vērtības nodoklis (PVN) par vienu kvadrātmetru mēnesī.

20.§
Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar SIA „Predatore”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „Predatore” 
iesniegumu par  telpu  iznomāšanu  juridisko  konsultāciju  un  pakalpojumu biroja  vajadzībām, 
pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  14.punkta  a)  un  b) 
apakšpunktu,  dome, atklāti  balsojot,  ar  13 balsīm par (Vaira Ābele,  Andris Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

noslēgt nomas līgumu ar SIA „Predatore” par telpu Vecā Sārmes  iela 10, Limbažos (13,1 m2) 
nomu uz laiku līdz 2013.gada 31.martam, nosakot  nomas maksu  Ls  3,50 plus pievienotās 
vērtības nodoklis (PVN) par vienu kvadrātmetru mēnesī.

21.§
Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar SIA „DACS”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „DACS” 
iesniegumu  par  telpu  iznomāšanu  Cēsu  ielā  22,  Limbažos,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un b) apakšpunktu,  dome, atklāti balsojot, ar 
13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

15



Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atcelt Limbažu novada pašvaldības Domes 2010.gada 25.februāra lēmumu „Par 
pašvaldības  telpu  nomas  Cēsu  ielā  22,  Limbažos,  izsoles  rezultātu  apstiprināšanu  un 
nomas līguma noslēgšanu” (protokols Nr.5, 46.§).
2. Noslēgt nomas līgumu ar SIA „DACS” par telpu Cēsu iela 22, Limbažos (33 m2) 
nomu uz laiku līdz 2013.gada 31.martam, nosakot nomas maksu Ls 2,00 plus pievienotās 
vērtības nodoklis (PVN) par vienu kvadrātmetru mēnesī.

22.§
Par telpu nomas līgumu noslēgšanu Viļķenes pagastā

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Garklāvs

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Viļķenes pagasta 
pārvaldes  vadītāja  Ilmāra  Dzeņa  priekšlikumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 
21.panta  pirmās  daļas  14.punkta  a)  un  b)  apakšpunktu  un  nolikumu  „Par  Limbažu  novada 
pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksu”,  dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints 
Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – 2 (Andris Garklāvs, Andis Zaļaiskalns), NOLEMJ:

1. Noslēgt līgumus par telpu nomu uz 5 (pieciem) gadiem ar:
1.1. Individuālā darba (masāžas pakalpojumi) veicēju Gintu Rozenbergu par telpu nomu 

Dārza  ielā  3,  Viļķenes  pagastā,  nosakot  nomas maksu Ls  0,70  + PVN par  1m2 

mēnesī.
1.2. Individuālā darba (kurpnieka pakalpojumi) veicēju Imantu Kadakovski Dārza ielā 3, 

Viļķenes pagastā, nosakot nomas maksu Ls 1,00 + PVN par 1 m2 mēnesī.
1.3. Metas Koknevičas ģimenes ārsta praksi par telpu nomu Dārza ielā  3-3, Viļķenes 

pagastā, nosakot nomas maksu Ls 0,70 + PVN par 1 m2 mēnesī.
1.4. Intas  Lindes  zobārsta  praksi  par  telpu  nomu  Dārza  ielā  3-3  Viļķenes  pagastā, 

nosakot nomas maksu Ls 0,70 + PVN par 1 m2 mēnesī.
1.5. Individuālā darba (friziera pakalpojumi) veicēju Edīti Unguri par telpu nomu Dārza 

ielā 3, Viļķenes pagastā, nosakot nomas maksu Ls 1,00 + PVN par 1 m2 mēnesī.
1.6. SIA „Katrīnas  aptieka”  par  telpu  nomu Dārza  ielā  3,  Viļķenes  pagastā,  nosakot 

nomas maksu Ls 1,00 + PVN par 1 m2 mēnesī.
1.7. Individuālā  darba  (masāžas  pakalpojumi)  veicēju  Teklu  Almani  par  telpu  nomu 

Dārza ielā 3-2, Viļķenes pagastā, nosakot nomas maksu Ls 0,70 + PVN par 1m2 

mēnesī.
1.8. SIA „Katrīna” par telpu nomu  Dārza ielā 1, Viļķenes pagastā, nosakot nomas maksu 

Ls 0,70 + PVN par 1 m2 mēnesī.
2. Nepiemērot  telpu  nomas  maksu  par  telpu  nomu  biedrībai  „Saknes”  (pensionāru 
apvienība)  Dārza ielā 1, Viļķenes pagastā.
3. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  īpašuma 
apsaimniekošanas speciālistei Ņinai Gromai.
4. Uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  Juridiskajai  nodaļai  sagatavot  telpu  nomas 
līgumus.

23.§

16



Par Augstrozes Evaņģēliski luteriskās draudzes iesniegumu (par Betijas svētdienas skolas 
telpām Ezeru ielā 1, Limbažos)

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās Z.Rubezis

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Augstrozes 
Evaņģēliski luteriskās draudze Betijas svētdienas skolas iesniegumu (saņemts Limbažu novada 
pašvaldībā  21.02.2010.  un  reģistrēts  ar  Nr.4-8.1/10/207-A)  par  atbrīvošanu  no  telpu  nomas 
maksas un par apkures maksājumu segšanu, pamatojoties uz Limbažu novada domes nolikuma 
„Par Limbažu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksu” 29.3.punktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Aivars Kontiņš), NOLEMJ:

1. Atbrīvot  Augstrozes Evaņģēliski  luteriskās draudzes Betijas svētdienas skolu no telpu 
nomas maksas 2010.gadā par telpām Ezeru ielā 1, Limbažos.

2. Segt  apkures  maksājumus  2009./2010.gada  apkures  sezonai  par  telpām Ezeru  ielā  1 
Nr.602, Limbažos, no Limbažu pilsētas budžeta līdzekļiem.

24.§
Par zemes ierīcības projekta „Līdumi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, MK 11.12.2007. noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 
12.punktu,  MK  20.06.2006.  noteikumu  Nr.496  „Nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
likuma  32.panta  pirmo  daļu,  33.panta  2.punktu,  un  13.10.2009.  Limbažu  novada  saistošo 
noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 1.3.punktu – Viļķenes pagasta 
teritorijas plānojumu,  dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA  „Alfa  Ģeo”  izstrādāto  zemes  ierīcības  projektu  „Līdumi”  (zemes 
vienības kadastra apzīmējums: 6688 006 0018), Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.

2. Sadalīt  zemes  vienību  „Līdumi”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā,  ar  kadastra 
apzīmējumu: 6688 006 0018, izveidojot divus jaunus nekustamos īpašumus.

3. Nekustamajiem īpašumiem piešķirt nosaukumus:
3.1.  „Līdumi”,  Viļķenes pagasts,  Limbažu novads,  (Projekta  grafiskajā  daļā  šī  zemes 

vienība  attēlota  ar  kārtas  Nr.1),  14,4  ha  platībā,  un  noteikt  nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķi:  Lauksaimniecības zeme (kods 0101) -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā  darbība  ir  lauksaimniecība  un  apbūve  pieļaujama  gadījumos,  ja  tā 
nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai;

3.2. „Mazdruķi”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, (Projekta grafiskajā daļā šī zemes 
vienība  attēlota  ar  kārtas  Nr.2),  7  ha  platībā,  un  noteikt  nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķi:  Lauksaimniecības zeme (kods 0101) -  zeme, uz kuras galvenā 

17



saimnieciskā  darbība  ir  lauksaimniecība  un  apbūve  pieļaujama  gadījumos,  ja  tā 
nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai.

4. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniegt VZD 
reģionālajai nodaļai.

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

25.§
Par Limbažu novada domes 2009.gada 17.decembra lēmuma „Par pašvaldībai piekrītošo 
zemju  izvērtēšanu,  Limbažu  novadā,  Limbažu  pagastā”  (protokols  Nr.16,  45.§) 
grozījumiem

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma 
87.panta  otro  daļu,  MK  01.09.2009.  noteikumu  Nr.996  „Kārtība,  kādā  nosaka  valstij  un 
pašvaldībām  piekrītošo  lauku  apvidu  zemi,  kura  turpmāk  izmantojama  zemes  reformas 
pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, dome, atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atcelt Limbažu novada domes 2009.gada 17.decembra lēmuma „Par pašvaldībai 
piekrītošo zemju izvērtēšanu, Limbažu novadā, Limbažu pagastā” (protokols Nr.16, 45.§) 
12.punktu par zemes vienības „Strautmaļi”, apzīmējums kadastrā 6664 002 0094, 3,0 ha 
platībā ieskaitīšanu pašvaldībai piekrītošās zemēs.
2. Zemes  vienību  Limbažu  pagastā,  „Strautmaļi,  apzīmējums  kadastrā  6664  002 
0094, 3,0 ha platībā, ieskaitīt zemes reformas pabeigšanai paredzētajās zemes vienībās.
3. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

26.§
Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā  (Madaru iela, Miera 
iela)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 20.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.pantu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.7., 6., 7., 28., 31.2., 44. punktu un Limbažu novada saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu 
novada  teritorijas  plānojumiem”  1.5.punktu  –  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojumu,  dome, 
atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 

18



Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt nosaukumus Skultes pagasta ielām (situācijas shēma pielikumā):
1.1. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Madaru iela, 6676 013 4451;
1.2. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Miera iela, 6676 013 4524.
2. Skultes pagasta ielas piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, pamatojoties uz likuma 
„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 
3.panta ceturto daļu.
3. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

27.§
Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Ziemeļblāzmas ciemā)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 20.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.pantu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.7., 6., 7., 28., 31.2., 44. punktu un Limbažu novada saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu 
novada  teritorijas  plānojumiem”  1.5.punktu  –  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojumu,  dome, 
atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt nosaukumus Skultes pagasta ielām (situācijas shēma pielikumā): 
1.1. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Akmeņu iela, 6676 013 4555;
1.2. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Aļņu iela, 6676 013 4606;
1.3. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Asaru iela, 6676 013 4576;
1.4. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Aveņu iela, 6676 013 4644;
1.5. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Ābolu iela, 6676 013 4534;
1.6. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Bērzu iela, 6676 013 4545;
1.7. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Birztalas iela; 6676 013 4805;
1.8. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Bumbieru iela, 6676 013 4533;
1.9. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Buru iela, 6676 013 4542;
1.10. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Ceriņu iela, 6676 013 4563;
1.11. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Dārzu iela, 6676 013 4538;
1.12. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Dūnu iela, 6676 013 4693;
1.13. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Dzeņu iela, 6676 013 4569;
1.14. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Dzintara iela, 6676 013 4553;
1.15. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Egļu iela, 6676 013 4646;
1.16. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Gājputnu iela, 6676 013 4698;
1.17. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Grīšļu iela, 6676 013 4557;
1.18. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Irbju iela, 6676 013 4564;
1.19. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Kadiķu iela, 6676 013 4574;
1.20. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Kāpu iela, 6676 013 4544;

19



1.21. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Kārklu iela, 6676 013 4575;
1.22. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Kļavu iela, 6676 013 4957;
1.23. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Kraujas iela, 6676 013 4697;
1.24. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Krokusu iela, 6676 013 4695;
1.25. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Krūmu iela, 6676 013 4860;
1.26. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Ķiršu iela, 6676 013 4536;
1.27. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Laivu iela, 6676 013 4694;
1.28. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Lazdu iela, 6676 013 4532;
1.29. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Liedaga iela, 6676 013 4539;
1.30. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Liliju iela, 6676 013 4699; 
1.31. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Limbažu iela, 6676 013 4549;
1.32. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Magoņu iela, 6676 013 4691;
1.33. Limbažu  novads,  Skultes  pagasts,  Ziemeļblāzma,  Mazā  ceriņu  iela,  6676  013 

4680;
1.34. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Mālu iela, 6676 013 4692;
1.35. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Meldru iela, 6676 013 4551;
1.36. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Mucenieku iela, 6676 013 4863;
1.37. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Neļķu iela, 6676 013 4806;
1.38. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Pļavu iela, 6676 013 4543;
1.39. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma,  Pumpuru iela, 6676 013 4561;
1.40. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Pupu iela, 6676 013 4696;
1.41. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Putnu iela, 6676 013 4566;
1.42. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Riekstu iela, 6676 013 4614;
1.43. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Rīgas prospekts, 6676 013 4546;
1.44. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Rubeņu iela, 6676 013 4541;
1.45. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Sila iela, 6676 013 4804;
1.46. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Skultes iela, 6676 013 4550;
1.47. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Smilgu iela, 6676 013 4552;
1.48. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Sporta iela, 6676 013 4891; 
1.49. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Sūnu iela, 6676 013 4573;
1.50. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Stirnu iela, 6676 013 4568;
1.51. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Vecsaules iela, 6676 013 4849;
1.52. Limbažu  novads,  Skultes  pagasts,  Ziemeļblāzma,  Vecumnieku  iela,  6676  013 

4355;
1.53. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Vēju iela, 6676 013 4443;
1.54. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Vētru iela, 6676 013 4862;
1.55. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Vidus prospekts, 6676 013 4571;
1.56. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma,  Vidzemes prospekts,  6676 013 

4562;
1.57. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Vimbu iela, 6676 013 4642;
1.58. Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Zemeņu iela, 6676 013 4535.

2. Skultes pagasta ielas piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par 
valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to  nostiprināšanu  zemesgrāmatās” 
3.panta ceturto daļu.

3. Atcelt Skultes pagasta padomes 18.04.2007. lēmumu Nr.P-4; 5.§.7.
4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

28.§

20



Par adreses  piešķiršanu īpašumam Skultes  pagastā,  Limbažu novadā  (Madaru iela  14, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un  Ministra kabineta 03.11.2009. 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas  sistēmas noteikumi” 2.9.,  6.,  12.,  44.  punktu,  dome,  atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, dārza mājai,  kadastra Nr.6676 013 
0940, platība 0,0525 ha, piešķirt adresi Madaru iela 14, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

29.§
Par adreses piešķiršanu Katvaru muižas kompleksam, Katvaru pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta  pirmās daļas 13.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.pantu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.9., 2.10., 6., 8., 12., 28., 31., 39., 44. punktam, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam „Katvaru muiža”, kadastra apzīmējumu 6652 007 0030, 
kas sastāv no zemes gabala 3,47 ha platībā un skolas ēkas (kadastra apzīmējums 6652 
007  0030  006),  dzīvojamās  mājas  ar  nosaukumu  „Katvaru  muiža  1”  (kadastra 
apzīmējums 6652 007 0030 001), skolas korpusa (kadastra apzīmējums 6652 007 0030 
002), dzīvojamās mājas ar nosaukumu „Katvaru muiža 3” (kadastra apzīmējums 6652 
007 0030 003), pirts ar siltumnīcu un šķūni (kadastra apzīmējums 6652 007 0030 004), 
dzīvojamās  mājas  ar  nosaukumu „Katvaru  muiža 2”  (kadastra  apzīmējums 6652 007 
0030 005),  klēts  (kadastra  apzīmējums 6652 007 0030 007),  malkas  šķūņa  (kadastra 
apzīmējums 6652 007 0030 012), garāžas (kadastra apzīmējums 6652 007 0030 013), 
kūts (kadastra apzīmējums 6652 007 0030 015) un inženierbūves (kadastra apzīmējums 
6652 007 0030 018), piešķirt adresi: „Katvaru muiža”, Katvaru pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā).

21



2. Šo lēmumu var pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona tiesas Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

30.§
Par  adreses  piešķiršanu  Skultes  evaņģēliski  luteriskās  draudzes  dievnamam  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājas A.Smalkās-
Frances sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 
daļas  13.punktu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu, 
Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu,  15.pantu  un  Ministra  kabineta 
03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10., 6., 8., 11., 28., 31., 
38., 44. punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 2 (Mārtiņš Ritums Treimanis, 
Ziedonis Rubezis), NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3248 001 
un Skultes evaņģēliski luteriskās draudzes dievnamam ar kadastra apzīmējumu 6676 013 
3248  001,  piešķirt  adresi:  Strautu  iela  2,  Skulte,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads 
(situācijas shēma pielikumā).

2. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

31.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Katvaru  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu 
redakcijas pilnveidošanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas plānošanas likuma 6.panta 
7.daļu  un  Ministru  kabineta  06.10.2009.  noteikumu Nr.1148 „Vietējās  pašvaldības  teritorijas 
plānošanas noteikumi” 42.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atcelt Katvaru pagasta padomes 15.04.2008. lēmumu „Par priekšlikumiem grozījumiem 
Katvaru pagasta teritorijas plānojumā” (protokols Nr.4).

22



2. Pilnveidot Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas plānojuma grozījumu redakciju 
atbilstoši  institūciju atzinumiem un sabiedriskās apspriešanas rezultātiem un sagatavot 
Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas plānojuma grozījumu galīgo redakciju.

3. Nosūtīt  pieprasījumu  Vides  pārraudzības  Valsts  birojam  par  SIVN  procedūras 
piemērošanu vai nepiemērošanu izstrādājot Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas 
plānojuma grozījumus.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

32.§
Par  zemes  ierīcības  projekta  „Upeskrasti”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, MK 11.12.2007. noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 
12.punktu,  MK  20.06.2006.  noteikumu  Nr.496  „Nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
likuma  32.panta  pirmo  daļu,  33.panta  2.punktu,  un  13.10.2009.  Limbažu  novada  saistošo 
noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 1.3.punktu – Viļķenes pagasta 
teritorijas plānojumu,  dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA  „Limbažu  mērniecības  biroja”  zemes  ierīkotāja  R.Kokina 
izstrādāto zemes ierīcības projektu  „Upeskrasti”  (zemes vienību kadastra apzīmējumi: 
6688 010 0104 un 6688 010 0002), Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.
2. Apvienot  un  sadalīt  zemes  vienības  „Upeskrasti”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu 
novadā, ar kadastra apzīmējumu: 6688 010 0104 un 6688 010 0002, izveidojot trīs jaunus 
nekustamos īpašumus.
3. Nekustamajiem īpašumiem piešķirt nosaukumus:
3.1. „Jaunupītes”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, (Projekta grafiskajā daļā šī zemes 

vienība  attēlota  ar  kārtas  Nr.1),  2  ha  platībā,  un  noteikt  nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķi:  Lauksaimniecības zeme (kods 0101) -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā  darbība  ir  lauksaimniecība  un  apbūve  pieļaujama  gadījumos,  ja  tā 
nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai;

3.2. „Upeskrasti”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, (Projekta grafiskajā daļā šī zemes 
vienība  attēlota  ar  kārtas  Nr.2),  2,25  ha  platībā,  un  noteikt  nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķi: Mežsaimniecības zeme un īpaši  aizsargājamās dabas teritorijas, 
kurās saimnieciskā darbība aizliegta ar normatīvo aktu (kods 0201) - zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība;

3.3. „Vecupītes”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, (Projekta grafiskajā daļā šī zemes 
vienība  attēlota  ar  kārtas  Nr.3),  2,5  ha  platībā,  un  noteikt  nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķi: Mežsaimniecības zeme un īpaši  aizsargājamās dabas teritorijas, 
kurās saimnieciskā darbība aizliegta ar normatīvo aktu (kods 0201) - zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība.

23



4. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniegt 
VZD reģionālajai nodaļai.
5. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

 

33.§
Par  detālplānojuma  „Ābeļdārzs”  (kadastra  Nr.  6664  003  0063),  Ozolaine,  Limbažu 
pagasts” 1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  Teritorijas  plānošanas  likuma 
6.panta piekto un septīto daļu, 7.panta sestās daļas 1. un 5. punktu un 12.pantu, MK 06.10.2009. 
noteikumu  Nr.1148  „Vietējās  pašvaldības  teritorijas  plānošanas  noteikumi”  71.,  72.  un  73. 
punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Nodot  sabiedriskai  apspriešanai  un  atzinumu  saņemšanai  detālplānojuma  Limbažu 
novadā,  Limbažu  pagastā,  „„Ābeļdārzs”  (kadastra  apzīmējums  6664  003  0063), 
Ozolaine, Limbažu pagasts” 1.redakciju.

2. Četru  nedēļu  laikā  organizēt  sabiedrisko  apspriešanu,  kas  ilgst  ne  mazāk  par  trim 
nedēļām,  kā  arī  pieprasīt  no  darba  uzdevumā  minētajām  institūcijām  atzinumus  par 
detālplānojuma pirmo redakciju.

3. Nosūtīt  paziņojumu par  sabiedrisko apspriešanu detālplānojuma teritorijā  esošo un ar 
plānojuma  risinājumu  saistīto  nekustamo  īpašuma  īpašniekiem,  ievietot  paziņojumu 
laikrakstos „Auseklis”, „Latvijas Vēstnesis”, kā arī mājaslapā www.limbazi.lv.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

34.§
Par nosaukumu piešķiršanu valsts mežiem un purviem Katvaru pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta  pirmās daļas 13.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.pantu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.10., 6., 8., 12., 28., 31., 39., 44. punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

24

http://www.limbazi.lv/


1. Zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6652 001 0054 (294,8 ha platībā), 6652 001 
0078 (4,5 ha platībā) un 6652 004 0180 (676,2 ha platībā) piešķirt nosaukumu: Lācīšu 
mežs, Katvaru pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 6652 006 0044 (5,6 ha platībā), 6652 006 0045 
(119,6 ha platībā), 6652 006 0046 (1 ha platībā), 6652 006 0047 (83,3 ha platībā), 6652 
008 0114 (64,7 ha platībā), 6652 008 0115 (70,3 ha platībā) un 6652 006 0065 (0,7 ha 
platībā) piešķirt nosaukumu: Avotlejas mežs, Katvaru pagasts, Limbažu novads.

3. Zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  6652  008  0054  (62,5  ha  platībā)  piešķirt 
nosaukumu: Auņu purva mežs, Katvaru pagasts, Limbažu novads.

4. Zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  6652  004  0145  (19,8  ha  platībā)  piešķirt 
nosaukumu: Pāneļa purvs, Katvaru pagasts, Limbažu novads.

5. Zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  6652  004  0146  (139,2  ha  platībā)  piešķirt 
nosaukumu: Anspuru purvs, Katvaru pagasts, Limbažu novads.

6. Zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  6652  007  0026  (124,7  ha  platībā)  piešķirt 
nosaukumu: Melnezera purvs, Katvaru pagasts, Limbažu novads.

7. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

35.§
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Jūras 
iela 26, Skulte, Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un  Ministra kabineta 03.11.2009. 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas  sistēmas noteikumi” 2.9.,  6.,  12.,  44.  punktu,  dome,  atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 1714, 
platība 0,0793 ha, un dārza mājai, būves kadastra apzīmējums 6676 013 1714 001, kura 
uz  tā  atrodas,  piešķirt  adresi  Jūras  iela  26,  Skulte,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads 
(situācijas shēma pielikumā).
2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

36.§
Par Aivara Apiņa iesniegumu (par ielas  izveidošanu līdz zemes gabalam Smilgu ielā  4, 
Limbažos)

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, J.Žūriņš

25



Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 23.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

uzdot  nekustamā  īpašuma un teritoriālā  plānojuma nodaļas  vadītājai  A.Smalkajai-Francei 
sagatavot Aivaram Apinim atbildi uz iesniegumu.

37.§
Par adreses piešķiršanu Cēsu ielas garāžai Nr. 32, Limbažos

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un  Ministra kabineta 03.11.2009. 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.11., 6., 12., 44. punktu, dome, atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Garāžai – telpu grupai – Cēsu ielā 19, Limbažos ar Nr.32, piešķirt adresi Cēsu iela 
19A-32, Limbažu pilsēta, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

38.§
Par nekustamā īpašuma „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā sadali

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atcelt  Limbažu novada domes 2009.gada 12.novembra lēmumu „Par  nekustamo īpašumu 
„Znotanži”, kadastra numurs 6688 006 0265, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā” (protokols 
Nr.11, 1.§).

26



39.§
Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta  otro  daļu,  Likuma  „Par  nekustamā  īpašuma  ierakstīšanu  zemesgrāmatās” 15.panta 
pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu” 16. un 18.  punktu,  dome, atklāti  balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 
Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Iznomāt Laimai Špatei, bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar nosaukumu „Kārklandži”, 
Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novads,  apzīmējums  kadastrā  6684  005  0210,  0,3100  ha 
platībā,  uz  5  gadiem.  Noteikt  Laimas  Špates  lietojumā  esošajām  ēkām  „Vērdiņi” 
nepieciešamo  platību  tās  uzturēšanai  un  apsaimniekošanai  –  0,3100  ha,  apzīmējums 
kadastrā  6684  005  0210,  „Kārklandži”,  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novads.  Pārjaunot 
nomas līgumu par ēku „Vērdiņi”, Vidrižu pagastā nomu ar Laimu Špati. 

2. Iznomāt  Kairai  Zusterei,  bez  apbūves  tiesībām,  zemes  gabalu  ar  nosaukumu 
„Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, apzīmējums kadastrā 6684 005 0299, 
0,4201  ha  platībā,  uz  5  gadiem.  Noteikt  Kairai  Zusterei  valdījumā  esošajām  ēkām 
„Kārklandži”  nepieciešamo platību tās  uzturēšanai  un  apsaimniekošanai  –  0,4201 ha, 
apzīmējums kadastrā 6684 005 0299, „Kārklandži”, Vidrižu pagastā, Limbažu novads.

3. Iznomāt Edītei Vītolai, bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar nosaukumu „Ambulance”, 
Vidrižu pagastā, Limbažu novads, apzīmējums kadastrā 6684 003 0309, 0,4 ha platībā, uz 
5 gadiem. Noteikt Edītes Vītolas valdījumā esošajām ēkām „Ambulance” nepieciešamo 
platību tās uzturēšanai un apsaimniekošanai  – 0,4 ha,  apzīmējums kadastrā  6684 003 
0309, „Ambulance”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads.

4. Iznomāt  Aijai  Andersonei,  bez  apbūves  tiesībām,  zemes  gabalu  ar  nosaukumu 
„Pļaviņas”,  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novadā,  apzīmējums  kadastrā  6684  005  0266, 
0,458  ha  platībā,  uz  5  gadiem.  Noteikt  Aijas  Andersones  valdījumā  esošajām ēkām 
„Pļaviņas”  nepieciešamo  platību  tās  uzturēšanai  un  apsaimniekošanai  –  0,458  ha, 
apzīmējums kadastrā 6684 003 0266, „Pļaviņas”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads.

5. Iznomāt,  bez  apbūves  tiesībām  uz  pieciem  gadiem,  Limbažu  novada  pašvaldībai 
piekrītošus  zemes  gabalus  Vidrižu  pagastā-  sakņu  dārzu  nomas  līgumu  slēgšanai  ar 
iedzīvotājiem:
5.1. „Kaijas”, kadastra Nr. 6684 003 0381, 1,9 ha platībā ( 8 dārzi);
5.2. „Pašvaldība”, kadastra Nr. 6684 005 0424, 0,25 ha platībā;
5.3. „Pakalni”, kadastra Nr. 6684 001 0330, 0,6 ha platībā (15 dārzi);
5.4. „Pašvaldība”, kadastra Nr. 6684 001 0266, 0,6 ha platībā (14 dārzi);
5.5. „Pašvaldība”, kadastra Nr. 6684 001 0273, 1,8 ha platībā (23 dārzi);
5.6. „Pašvaldība”, kadastra Nr. 6684 001 0274, 1,2 ha platībā (18 dārzi);
5.7. „Pašvaldība”, kadastra Nr. 6684 001 270, 0,4 ha platībā (14 daļās);
5.8. „Pašvaldība”, kadastra Nr. 6684 003 0331, 1,6 ha platībā (8 daļās).

6. Nomas  maksu  no  2010.gada  1.janvāra  noteikt  1,5%  apmērā  no  zemes  kadastrālās 
vērtības, papildus nomas maksai maksājot likumā noteiktos nodokļus.

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

40.§

27



Par  zemes  ierīcības  projekta  „Ezermaļi”,  Bīriņos,  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, MK 11.12.2007. noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 
12.punktu,  MK  20.06.2006.  noteikumu  Nr.496  „Nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu 
un  Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts 
kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu,  33.panta  2.punktu,  un  13.10.2009.  Limbažu  novada 
saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 1.6.punktu – Vidrižu 
pagasta teritorijas plānojuma 2006 – 2018 grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem,  dome, atklāti  balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA  „Limbažu  mērniecības  biroja”  zemes  ierīkotāja  R.Kokina 
izstrādāto  zemes ierīcības projektu  „Ezermaļi”  (zemes  vienības  kadastra  apzīmējums: 
6684 005 0112), Bīriņos, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā.
2. Sadalīt zemes vienību „Ezermaļi”, Bīriņos, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 
ar kadastra apzīmējumu: 6684 005 0112, izveidojot divus jaunus nekustamos īpašumus.
3. Nekustamajiem īpašumiem piešķirt nosaukumus:
3.1. „Ezermaļi”, Bīriņi, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, (Projekta grafiskajā daļā šī 

zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), 0,7 ha platībā, un noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi:  Lauksaimniecības zeme (kods 0101) -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā  darbība  ir  lauksaimniecība  un  apbūve  pieļaujama  gadījumos,  ja  tā 
nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai;

3.2. „Mazpakalni”, Bīriņi, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, (Projekta grafiskajā daļā šī 
zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), 1,1 ha platībā, un noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi:  Lauksaimniecības zeme (kods 0101) -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā  darbība  ir  lauksaimniecība  un  apbūve  pieļaujama  gadījumos,  ja  tā 
nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai.

4. Ne vēlāk kā  divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta  apstiprināšanas,  to 
iesniedz VZD reģionālajai nodaļai.
5. Lēmumu var pārsūdzēt  Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

41.§
Par nekustamā īpašuma „Birzmaļi 1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā sadali

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 8.pantu, 
9.panta  pirmo  daļu,  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Ministru  kabineta  noteikumu 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 4.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 13 

28



balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi zemes gabala „Birzmaļi 1”, Umurgas pagastā, 
Limbažu novadā, sadalei.

2. Apstiprināt nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā).
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

42.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības  saistošajos  noteikumos Nr.14  „Par Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu

Ziņo S.Mitrevica

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības  vecākās  ekonomistes  informāciju  un izskatījusi  grozījumus Limbažu  novada 
pašvaldības  2010.gada  pamatbudžetā  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada 
31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 
likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošos  noteikumu Nr.16  „Grozījumi  Limbažu 
novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.14  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības 
2010.gada  pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim”” 
projektu (pielikumā).

43.§
Par viena izglītojamā apmācības izdevumiem no Limbažu pašvaldības pamatbudžeta no 
2010.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim

Ziņo S.Mitrevica, debatēs piedalās A.Garklāvs

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR 
Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 
norēķini  par  izglītības  iestāžu  vai  sociālo  aprūpes  iestāžu  sniegtajiem  pakalpojumiem” 
202.punktu,  20.4punktu un 23.punktu un saskaņā  ar  11.02.2010.  Limbažu novada pašvaldības 
saistošos noteikumu Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada pamatbudžetu laikā no 
2010.gada 1.janvāra  līdz 2010.gada  31.decembrim”,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  13 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš,  Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

29



Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

apstiprināt viena izglītojamā apmācībai nepieciešamo līdzekļu izmaksu tāmes (pielikumā).

44.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Limbažu  novada  sabiedriskās 
kārtības noteikumi” projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Roshofs, G.Rožkalns, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš

Iepazinušies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:

„1. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Limbažu  novada 
sabiedriskās kārtības noteikumi” projektu (pielikumā).
2. Saistošos  noteikumus  triju  dienu  laikā  pēc  tā  parakstīšanas  rakstveidā  un 
elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 
ministrijai.”,

un  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Limbažu  novada  sabiedriskās  kārtības 
noteikumi” projektu, deputāti uzsāk diskusijas.

Ņemot vērā priekšlikumus par nepieciešamību precizēt saistošo noteikumu projektu, dome, 
atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atlikt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu novada sabiedriskās 
kārtības noteikumi” projekta apstiprināšanu.

2. Uzdot juridiskās nodaļas vadītājai A.Briedei apkopot saņemtos priekšlikumus un iesniegt 
atkārtotai izskatīšanai komitejas sēdē.

3. Priekšlikumus par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Limbažu 
novada sabiedriskās kārtības noteikumi” projektā iesniegt līdz 2010.gada 9.aprīlim.

Darbu sēdē pārtrauc deputāts A.Legzdiņš.

45.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  noteikumu  „Limbažu  novada  pašvaldības  vispārējie 
informācijas sistēmu un personālo datoru lietošanas un aizsardzības noteikumi” projekta 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

30



apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  noteikumu  Nr.2  „Limbažu  novada  pašvaldības 
vispārējie informācijas sistēmu un personālo datoru lietošanas un aizsardzības noteikumi” 
projektu (pielikumā).

46.§
Par pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās V.Ābele, A.Roshofs, Z.Rubezis, M.R.Treimanis, 
A.Zaļaiskalns

Iepazinušies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:

„apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  aģentūras  „ALDA”  nolikuma  projektu 
(pielikumā).”,

un  Limbažu  novada  pašvaldības  aģentūras  „ALDA”  nolikuma  projektu,  deputāti  uzsāk 
diskusijas.

Ņemot vērā  priekšlikumus par nepieciešamību precizēt nolikuma projektu,  dome, atklāti 
balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 1 (Gints Rožkalns), atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atlikt  Limbažu  novada  pašvaldības  aģentūras  „ALDA”  nolikuma  projekta 
apstiprināšanu. 
2. Uzdot  juridiskās  nodaļas  vadītājai  A.Briedei  apkopot  saņemtos  priekšlikumus  un 
iesniegt atkārtotai izskatīšanai nākošajā komitejas sēdē.

4. Priekšlikumus par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikuma 
projektā iesniegt līdz 2010.gada 9.aprīlim.
3. Uzdot  izpilddirektoram  A.Blumeram  sagatavot  informāciju  par  Limbažu  novadā 
esošo ūdenstilpju apsaimniekošanu.

Plkst.17.00 tiek pasludināts sēdes pārtraukums.
Darbs sēdē tiek atsākts plkst.17.10.

47.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  pilsētas  un  pagastu  pārvalžu  nolikumu  projektu 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  8  punktu,  41.panta  pirmās  daļas  2.punktu, 
dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta pārvaldes nolikuma  projektu 
(pielikumā).

2. Apstiprināt  Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes nolikuma projektu 
(pielikumā).

31



3. Apstiprināt  Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas pārvaldes nolikuma projektu 
(pielikumā).

4. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  Pāles  pagasta  pārvaldes  nolikuma  projektu 
(pielikumā).

5. Apstiprināt  Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes nolikuma  projektu 
(pielikumā).

6. Apstiprināt  Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta pārvaldes nolikuma projektu 
(pielikumā).

7. Apstiprināt  Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pagasta pārvaldes nolikuma  projektu 
(pielikumā).

8. Apstiprināt  Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldes nolikuma projektu 
(pielikumā).

Darbu sēdē pārtrauc deputāts Z.Rubezis.

48.§
Par Limbažu novada pašvaldības Darba kārtības noteikumu projekta apstiprināšanu

Ziņo A.Kamala, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, G.Ozola, A.Roshofs, A.Zaļaiskalns, 
D.Zemmers

Iepazinušies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības Darba kārtības noteikumu projektu, deputāti uzsāk diskusijas.

Deputāte V.Ābele ierosina Darba kārtības noteikumu 20.1.punktu izteikt šādā redakcijā:
„20.1. informāciju sniedz pašvaldības Informācijas nodaļa, kā arī speciālisti atbilstoši savai 

kompetencei.”.

Dome, atklāti balsojot par deputātes V.Ābeles priekšlikumu, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, 
Aivars Kontiņš,  Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš  Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Andris 
Garklāvs), NOLEMJ:

Darba kārtības noteikumu 20.1.punktu izteikt šādā redakcijā:
„20.1. informāciju sniedz pašvaldības Informācijas nodaļa, kā arī speciālisti atbilstoši savai 

kompetencei.”.

Deputāts  A.Roshofs  ierosina  Darba  kārtības  noteikumu  19.21.punktu  izteikt  šādā 
redakcijā:

„19.21. pamatojoties  uz  attiecīgu  darba  devēja  rīkojumu,  nekavējoties  veikt  veselības 
pārbaudi gadījumos, kad šādas pārbaudes veikšana paredzēta normatīvajos aktos vai 
darba koplīgumā;”.

Dome, atklāti balsojot par deputāta A.Roshofa priekšlikumu, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

32



Darba kārtības noteikumu 19.21.punktu izteikt šādā redakcijā:
„19.21. pamatojoties  uz  attiecīgu  darba  devēja  rīkojumu,  nekavējoties  veikt  veselības 

pārbaudi gadījumos, kad šādas pārbaudes veikšana paredzēta normatīvajos aktos vai 
darba koplīgumā;”.

Deputāts  A.Roshofs ierosina Darba kārtības noteikumu 30.1.  un 30.2.  punktus samainīt 
vietām.

Dome, atklāti balsojot par deputāta A.Roshofa priekšlikumu, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

Darba kārtības noteikumu 30.1. un 30.2. punktus samainīt vietām.

Deputāts A.Zaļaiskalns ierosina papildināt Darba kārtības noteikumu 50.punktu un izteikt 
šādā redakcijā:

„50. Atvaļinājumu par pirmo gadu darbiniekam var piešķirt pēc sešu mēnešu nepārtraukta 
darba pašvaldībā.

Piezīme:  darba  devējam ir  tiesības  pēc  saviem ieskatiem piešķirt  darbiniekam 
atvaļinājumu par pirmo gadu, pirms domē nepārtraukti nostrādāti seši mēneši.”.

Dome, atklāti balsojot par deputāta A.Zaļaiskalna priekšlikumu, ar 11 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

Darba kārtības noteikumu 50.punktu izteikt šādā redakcijā:
„50. Atvaļinājumu par pirmo gadu darbiniekam var piešķirt pēc sešu mēnešu nepārtraukta 

darba pašvaldībā.
Piezīme:  darba  devējam ir  tiesības  pēc  saviem ieskatiem piešķirt  darbiniekam 

atvaļinājumu par pirmo gadu, pirms domē nepārtraukti nostrādāti seši mēneši.”.

Deputāts A.Roshofs ierosina svītrot no Darba kārtības noteikumiem 11.punktu.

Dome, atklāti balsojot par deputāta A.Roshofa priekšlikumu, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

svītrot no Darba kārtības noteikumiem 11.punktu.

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 

33



Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Darba kārtības noteikumu projektu (pielikumā).

49.§
Par Limbažu novada pašvaldības Ētikas kodeksa projekta apstiprināšanu

Ziņo A.Kamala, debatēs piedalās A.Roshofs, M.R.Treimanis, J.Žūriņš

Iepazinušies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības Ētikas kodeksa projektu, deputāti uzsāk diskusijas.

Deputāts J.Žūriņš ierosina svītrot no Ētikas kodeksa 2.punktu.

Dome,  atklāti  balsojot  par  deputāta  J.Žūriņa  priekšlikumu  svītrot  no  Ētikas  kodeksa 
2.punktu, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

svītrot no Ētikas kodeksa 2.punktu.

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Aivars  Kontiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 2 (Andris 
Garklāvs, Aksels Roshofs), NOLEMJ:

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Ētikas kodeksa projektu (pielikumā).

50.§
Par telpu nomu Biedrībai „Ziemeļvidzemes atlētu savienība” 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, G.Rožkalns

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Biedrības 
„Ziemeļvidzemes atlētu savienība” vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 12.03.2010. un 
reģistrēta ar Nr.4-8.1/10/718-Z) par telpu nomas līguma pagarināšanu, dome, atklāti balsojot, ar 
10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 1 
(Gints Rožkalns), atturas – nav, NOLEMJ:

1. Iznomāt  Biedrībai  „Ziemeļvidzemes atlētu  savienība”  telpas  Cēsu  ielā  34,  Limbažos, 
123,2 m2 platībā, līdz 2017.gada 8.oktobrim, nosakot nomas maksu 2010.gadā Ls 1,00 
(viens lats) plus pievienotās vērtības nodoklis.

2. Nomas līgumu nostiprināt zemesgrāmatā.

34



3. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram.

51.§
Par SIA „Katrīna” kapitāldaļu turētāja reģistrēšanu LR Uzņēmumu reģistrā

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās J.Žūriņš

Pamatojoties  uz  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto vietu  likuma Pārejas  noteikumu 
13.punktu,  likuma „Par  valsts  un pašvaldību kapitāla  daļām un kapitālsabiedrībām” 11.panta 
pirmās  daļas  1.punktu,  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  8.punktu,  Limbažu 
novada pašvaldības nolikuma 11.5.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira 
Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Reģistrēt  Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā kā SIA „Katrīna” kapitāldaļu turētāju 
Limbažu novada pašvaldību.

2. Uzdot SIA „Katrīna” kapitāla daļu turētāja pārstāvim D.Zemmeram likumā „Par valsts un 
pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” noteiktā kārtībā pieņemt lēmumu par 
kapitāldaļu turētāja pārreģistrāciju un statūtu grozījumiem.

3. SIA „Katrīna”  valdes  priekšsēdētājam  J.Dzenim veikt  visas  darbības,  kas  saistītas  ar 
dokumentu iesniegšanu Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistrā.

52.§
Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu un  Sociālo  un  veselības  jautājumu komitejas  priekšlikumu un  D.Zemmera 
sniegto informāciju par pašvaldības SIA „Katrīna” finansiālo stāvokli, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu,  14.panta  pirmās daļas 1.punktu,  42.panta 
pirmo daļu, un 60.panta pirmās daļas 3.punktu,  saskaņā  ar likuma „Par valsts un pašvaldību 
kapitāla  daļām  un  kapitālsabiedrībām”  48.panta  pirmās  daļas  9.punktu,  42.pantu,  43.panta 
pirmās daļas 1.punktu,  dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 
Aivars Kontiņš,  Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Palielināt SIA „Katrīna” pamatkapitālu par Ls 2500,- (divi tūkstoši pieci simti latu) kā 
Limbažu  novada  pašvaldības  ieguldījumu  naudā,  iedalot  līdzekļus  no  pašvaldības 
budžeta.

2. Uzdot SIA „Katrīna” kapitāla daļu turētāja pārstāvim D.Zemmeram likumā „Par valsts un 
pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” noteiktā kārtībā pieņemt lēmumu par 
SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu un statūtu grozījumiem.

3. SIA „Katrīna”  valdes  priekšsēdētājam  J.Dzenim veikt  visas  darbības,  kas  saistītas  ar 
dokumentu  iesniegšanu  Latvijas  Republikas  Uzņēmuma  reģistrā  par  pamatkapitāla 
izmaiņām un statūtu grozījumiem.

53.§

35



Par Limbažu novada pašvaldības un VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka” finansētā 
nevalstisko organizāciju projektu konkursa nolikuma projekta apstiprināšanu

Ziņo G.Rožkalns

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:

„1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības un VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka” 
finansētā nevalstisko organizāciju projektu konkursa nolikuma projektu (pielikumā).

2. Apstiprināt  Limbažu  novada  un  VAS  „Latvijas  Hipotēku  un  zemes  banka”  finansētā 
nevalstisko organizāciju projektu konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā:
2.1. Komisijas priekšsēdētāja: Dace Romberga – Limbažu novada pašvaldības attīstības 

un projektu koordinatore.
2.2. Locekļi: 

2.2.1. Vineta  Miķelsone  –  VAS  „Latvijas  Hipotēku  un  zemes  banka”, 
Limbažu filiāles vadītāja;
2.2.2. Ivars Birzgalis – Limbažu novada konsultatīvā uzņēmēju padomes 
priekšsēdētājs;
2.2.3. Regīna Tamane – Laikraksta „Auseklis” redaktore;
2.2.4. Līva Tauriņa – Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 
speciāliste.”, 

deputāts G.Rožlakns ierosina komisijas locekļa Ivara Birzgaļa vietā apstiprināt deputātu Salvi 
Legzdiņu.

Dome,  atklāti  balsojot  par  deputāta  G.Rožkalna  priekšlikumu  komisijas  locekļa  Ivara 
Birzgaļa  vietā  apstiprināt  deputātu  Salvi  Legzdiņu,  ar  11  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 
Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ:

veikt grozījumus lēmuma projekta 2.2.2.punktā, izsakot to šādā redakcijā:
„2.2.2. Salvis Legzdiņš – Limbažu novada pašvaldības Domes deputāts;”.

Iepazinusies ar 18.03.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām”  41.panta pirmās daļas 2.punktu,  21.panta  pirmās daļas 24.punktu, 
61.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības un VAS „Latvijas Hipotēku un zemes banka” 
finansētā nevalstisko organizāciju projektu konkursa nolikuma projektu (pielikumā).

2. Apstiprināt  Limbažu  novada  un  VAS  „Latvijas  Hipotēku  un  zemes  banka”  finansētā 
nevalstisko organizāciju projektu konkursa vērtēšanas komisiju šādā sastāvā:
2.1. Komisijas priekšsēdētāja: Dace Romberga – Limbažu novada pašvaldības attīstības 

un projektu koordinatore.
2.2. Locekļi: 

2.2.1. Vineta  Miķelsone  –  VAS  „Latvijas  Hipotēku  un  zemes  banka”, 
Limbažu filiāles vadītāja;
2.2.2. Salvis Legzdiņš – Limbažu novada pašvaldības Domes deputāts;
2.2.3. Regīna Tamane – Laikraksta „Auseklis” redaktore;

36



2.2.4. Līva Tauriņa – Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 
speciāliste.

Darbu sēdē pārtrauc deputāts A.Roshofs.

54.§
Par  transformatora  apakšstaciju  TP-4104,  kas  atrodas  uz  valstij  piekrītošās  zemes  ar 
kadastra Nr. 6601 012 0031, Limbažos

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, 
32.panta  pirmo  daļu,  33.panta  2.punktu,  Ministru  kabineta  20.06.2006.  noteikumu  Nr.496 
„Nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu 
noteikšanas  un  maiņas  kārtība”  16.1.punktu  un  Ministra  kabineta  03.11.2009.  noteikumu 
Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2., 10., 6., 8., 11., 28., 31., 37., 44. punktam, dome, 
atklāti balsojot, ar 10 balsīm par  (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. No zemes gabala  pie  Mehanizācijas  ielas  9,  Limbažos,  kadastra  Nr.  6601 012 0031, 
atdalīt zemes vienību aptuveni 100 m2 platībā (vairāk vai mazāk, kā izrādīsies pēc zemes 
gabala  uzmērīšanas)  transformatora  apakšstacijas  uzturēšanai  (situācijas  shēma 
pielikumā).

2. Jaunizveidotajai zemes vienībai piešķirt adresi: Mehanizācijas iela 9B, Limbaži, Limbažu 
novads,  kā  arī  noteikt  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi  –  ar  maģistrālajām 
elektropārvades  un  sakaru  līnijām un  maģistrālajām naftas,  naftas  produktu,  ķīmisko 
produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 
attīrīšanas būvju apbūve (kods 1202).

3. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

55.§
Par Pagasta ielas nosaukuma piešķiršanas precizēšanu Skultē, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  20.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.7., 6., 7., 28., 31.2., 44. punktu un Limbažu novada saistošo noteikumu 
Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas 
plānojumu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

37



1. Piešķirt  nosaukumu būvei, kura atrodas nekustamajā  īpašumā  ar kadastra apzīmējumu 
6676 013 4752, Skultes ciema teritorijā (situācijas shēma pielikumā) – Limbažu novads, 
Skultes pagasts, Skulte, Pagasta iela.

2. Skultes pagasta ielas piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par 
valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to  nostiprināšanu  zemesgrāmatās” 
3.panta ceturto daļu.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

56.§
Par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībām Pāles pagastā,  Limbažu novadā  („Kociņi”, 
Pāles pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa likuma 67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru 
kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, dome, atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 66680040023, 4.4ha platībā, un zemes gabalam 
ar kadastra apzīmējumu 66680040024, 27.9ha platībā, kas ir atsevišķas zemes vienības 
un tiek atdalītas no nekustamā īpašuma „Dārziņi”, Pāles pagastā, apzīmējums kadastrā 
6668  001  0007,  piešķirt  jaunu  nosaukumu „Kociņi”,  Pāles  pagasts,  Limbažu  novads 
(situācijas shēma pielikumā).

2. Zemes  vienībām,  ar  kadastra  apzīmējumiem  66680040023,  66680040024,  noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

57.§
Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Kalnlīgavas” (kadastra Nr. 6676 003 0062), 
Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Teritorijas plānošanas likuma 
6.panta  piekto  un  septīto  daļu,  7.panta  sestās  daļas  1.,  2.  un  5.  punktu,  un  12.pantu, 
Administratīvo  teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma  14.pantu,  MK noteikumu  (06.10.2009.) 
Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 6.,7., 76.1., 78., 79. punktu, MK 
noteikumu (03.11.2009.)  Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  2.10.,  8.,  11.,  19.1.,  21. 
punktu  Limbažu  novada  saistošo  noteikumu  Nr.78  „Par  Limbažu  novada  teritorijas 
plānojumiem” 1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 10 
balsīm par (Vaira Ābele,  Andris Garklāvs,  Aivars Kontiņš,  Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

38



Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA  „Nekustamo  īpašumu  serviss”  izstrādāto  detālplānojuma 
nekustamajam īpašumam „Kalnlīgavas” (kadastra Nr. 6676 003 0062), Skultes pagasts, 
Limbažu  novads”  galīgo  redakciju  un  izdot  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošos 
noteikumus  Nr.17  „Detālplānojuma  nekustamajam  īpašumam  „Kalnlīgavas”  (kadastra 
Nr.  6676  003  0062),  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  grafiskā  daļa  un  teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi”.
2. Lēmumu  divu  nedēļu  laikā  pēc  tā  pieņemšanas  publicēt  mājas  lapā 
www.limbazi.lv, laikrakstos „Auseklis” un „Latvijas Vēstnesis”, norādot vietu, kur var 
iepazīties ar detālplānojumu.
3. Divu  nedēļu  laikā  iesniegt  zināšanai  VZD  detālplānojuma  grafiskās  daļas  un 
teritorijas  izmantošanas  un  apbūves  noteikumu kopiju,  kā  arī  grafiskās  daļas  plānus, 
kuros attēlota teritorijas plānotā  (atļautā) izmantošana un aizsargjoslas (digitālā  veidā, 
vektordatu formā, LKS 92 koordinātu sistēmā).
4. Iesniegt  Limbažu novada  domes  Nekustamā  īpašuma un  teritoriālā  plānojuma 
nodaļā apstiprināto detālplānojumu klāt pievienojot publikācijas presē un CD ar grafisko 
daļu vektordatu formā.
5. Apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķirt adresi: Tūjas iela 1, Vārzas ciems, 
Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas  mērķis  –  individuālo  dzīvojamo  māju 
apbūve, kods 0601 (situācijas shēma pielikumā).
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

58.§
Par nekustamā īpašuma „Smilškalni”, Skultes pagastā, Limbažu novadā sadali

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Puriņa

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu,  Nekustamā  īpašuma valsts  kadastra  likuma 32.panta  pirmo 
daļu, 33.panta 2.punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 16.1.punktu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi” 2.10., 6., 8., 12., 28., 31., 37., 44. punktam, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. No nekustamā  īpašuma „Smilškalni”,  Skultes  pagastā,  Limbažu novadā,  kadastra  Nr. 
6676  013  3259,  atdalīt  zemes  vienību  ar  kadastra  Nr.  6676  003  0084,  2  ha  platībā 
(situācijas shēma pielikumā).

2. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  piešķirt  nosaukumu:  „Kurlēni”,  Skultes 
pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201).

3. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

39

http://www.limbazi.lv/


59.§
Par adreses piešķiršanu būvei Umurgas pagastā  („Griezes”, Umurgas pagasts, Limbažu 
novads)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto  vietu  likuma  14.pantu,  un  Ministra  kabineta  03.11.2009.  noteikumu  Nr.1269 
„Adresācijas  sistēmas noteikumi”  2.9.,  6.,  8.,  12.,  28.,  31.,  37.,  44.  punktam,  dome,  atklāti 
balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris 
Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt adresi būvei – palīgēkai ar kadastra apzīmējumu 6680 005 0145 001, kas 
uzcelta uz valstij piederošā nekustāmā īpašuma „Madiešēni”, ar kadastra Nr. 6680 005 
0146, Umurgas pagastā, Limbažu novadā – Griezes, Umurgas pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona tiesas Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

60.§
Par  zemes  vienības  „Melnezera  mežs”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā  platības 
precizēšanu

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada domes ir izskatījusi AS „Latvijas valsts meži” iesniegumu par platības 
izmaiņām valsts zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 006 0191 „Melnezera mežs”. AS 
„Latvijas valsts meži” struktūrvienība LVM Nekustamie īpašumi ir veikusi valsts zemes vienības 
ar  kadastra  apzīmējumu  6664  006  0191  kadastrālo  uzmērīšanu  Limbažu  novada,  Limbažu 
pagasta teritorijā. Ar Limbažu pagasta padomes 2009.gada 21.janvāra lēmumu, zemes īpašuma 
platība noteikta 109,9 ha platībā. Saskaņā ar SIA „METRUM” kadastrālās uzmērīšanas datiem, 
zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  6664  006  0191  kopplatība  ir  10,82  ha.  Precizējot 
lietošanā piešķirto platību, netiks aizskartas citu zemes lietotāju likumiskās intereses.

Zemes  gabalu  platības  precizēšanas  kārtību  reglamentē  likuma  „Par  zemes  reformas 
pabeigšanu  lauku  apvidos”  2.panta  devītā  daļa,  kurā  teikts,  ka,  ja  kadastrālajā  uzmērīšanā 
noteiktā zemes platība pārsniedz pastāvīgā lietošanā piešķirto zemes platību vai ir mazāka par to 
un  zemes  gabala  robežu  kontūras  apvidū  atbilst  lēmuma  par  zemes  piešķiršanu  pastāvīgā 
lietošanā  grafiskajā  pielikumā  noteiktajām robežu kontūrām, pašvaldība pieņem lēmumu par 
zemes platības precizēšanu. Kadastrālajā uzmērīšanā noteiktās zemes gabala robežu kontūras var 
atšķirties no lēmuma par zemes piešķiršanu pastāvīgā lietošanā grafiskajā pielikumā noteiktajām 
robežu kontūrām, ja visi robežojošie zemes gabali ir kadastrāli uzmērīti. Saskaņā ar likuma „Par 
pašvaldībām” 6.panta pirmās daļas 2.punktu, publisko tiesību jomā pašvaldības kompetencē ir 
pildīt  citos  likumos  noteiktās  autonomās  funkcijas.  Lēmums  par  platības  precizēšanu  nav 
administratīvais akts.

Pamatojoties uz iepriekš  minēto, kā  arī  likuma „Par pašvaldībām” 6.panta pirmās daļas 
2.punktu, 41.panta ceturto daļu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta 
devīto  daļu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  10  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

40



precizēt valsts zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 006 0191 platību, nosakot to 
atbilstoši  zemes robežu plāna projektā  uzrādītajai  –  10,82 ha (pēc pielikumā  pievienotās 
shēmas), tā izmainot nekustamajā īpašumā „Melnezera mežs”, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā,  zemes  vienību,  ietverot  zemes  vienību ar  kadastra  apzīmējumu 6664 007 0077, 
101,56 ha platībā, kopplatību – 112,38 ha.

Darbu sēdē atsāk deputāts A.Roshofs.

61.§
Par mērķdotācijas piešķiršanu Latvijas Sarkanā Krusta Limbažu rajona komitejai

Ziņo I.Bērziņa, debatēs piedalās G.Ozola, V.Puriņa, M.R.Treimanis, D.Zemmers 

Iepazinusies  ar  Latvijas  Sarkanā  Krusta  Limbažu  rajona  komitejas  priekšlikumu  un 
Latvijas Sarkanā Krusta Limbažu rajona komitejas priekšsēdētājas S.Našenieces informāciju par 
„Zupas  virtuves”  izveidi,  ņemot  vērā  sociāli  ekonomiskās  situācijas  pasliktināšanos  novadā, 
pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  7.punktu,  21.panta  pirmās 
daļas 23.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 
Kontiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt no sociālajai aizsardzībai paredzētajiem budžeta līdzekļiem mērķdotāciju 
Ls 3000 (trīs tūkstoši  latu) Latvijas Sarkanā  Krusta Limbažu rajona komitejai  „Zupas 
virtuves” darbības uzsākšanai.
2. Latvijas  Sarkanā  Krusta  Limbažu  rajona  komitejai  reizi  ceturksnī  iesniegt 
Limbažu novada Finanšu nodaļā atskaiti par piešķirto līdzekļu izlietojumu.
3. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  sociālā  un  veselības  dienesta  vadītājai 
I.Bērziņai.

62.§
Par klašu komplektāciju Limbažu vidusskolās 2010./2011. mācību gadā

Ziņo D.Zemmmers, debatēs piedalās A.Garklāvs

Iepazinusies ar 25.03.2010. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu 
un informāciju par 1. un 10.klašu skaitu Limbažu vidusskolās 2010./2011.mācību gadā, dome, 
atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Gunta Ozola, 
Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Plānot 2010./2011. mācību gadā:
1.1. Limbažu 1.vidusskolā divus 1.klašu komplektus un trīs 10.klašu komplektus;
1.2. Limbažu 2.vidusskolā vienu 10.klašu komplektu (komerczinības);
1.3. Limbažu 3.vidusskolā divus 1.klašu komplektus un trīs 10.klašu komplektus;
1.4. Limbažu  Jauniešu  un  pieaugušo  vakara  (maiņu)  vidusskolā  trīs  10.klašu 

komplektus.
2. Ja Limbažu vidusskolās 2010./2011. mācību gadā piesakās lielāks skolēnu skaits, skolas 

var  veidot  papildus  klašu  komplektus,  saskaņojot  ar  Limbažu  novada  pašvaldības 
Izglītības nodaļu.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izglītības nodaļas vadītājai G.Karpovai.

41



63.§
Par  publiskās  apspriešanas  organizēšanu  jautājumā  „Par  Limbažu  pilsētas  izglītības 

iestāžu attīstību”
Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele

Iepazinusies  ar  25.03.2010.  Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu  komitejas 
priekšlikumu,  lai  noskaidrotu  sabiedrības  viedokli  par  Limbažu  pilsētas  izglītības  iestāžu 
attīstību un Limbažu novada iedzīvotāju interesēm, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības 
14.01.2010. saistošo noteikumu Nr.1 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 112., 113. un 117. 
punktiem,  likuma  „Par  pašvaldībām” 12.pantu,  61.1panta  pirmo daļu,  21.panta  pirmās  daļas 
27.punktu,  dome,  atklāti  balsojot,  ar  11  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Organizēt  publisko apspriešanu jautājumā  „Par  Limbažu pilsētas  izglītības  iestāžu 
attīstību”:
1.1. Publisko apspriešanu rīkot laikā no 30.03.2010. līdz 19.04.2010. ieskaitot;
1.2. Publisko apspriešanu veikt anketēšanas formā;
1.3. Apstiprināt  publiskās  apspriešanas  jautājumu  un  publiskās  apspriešanas  aptaujas 

anketas veidlapu (pielikumā).
2. Informāciju  par  publisko  apspriešanu  publicēt  pašvaldības  interneta  mājas  lapā 
www.limbazi.lv un informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”.
3. Nodrošināt,  lai  aptaujas  anketas  būtu  pieejamas  Limbažu  novada  pašvaldības 
administrācijā, Katvaru, Limbažu, Pāles, Skultes, Umurgas, Vidrižu un Viļķenes pagastu 
un Limbažu pilsētas pārvaldēs un pašvaldības interneta mājas lapā www.limbazi.lv.
4. Noteikt,  ka  aptaujas  anketas  iesniedzamas sekretārei  Limbažu novada pašvaldības 
administratīvajā ēkā un sekretārēm Katvaru, Limbažu, Pāles, Skultes, Umurgas, Vidrižu 
un  Viļķenes  pagastu  un  Limbažu  pilsētas  pārvaldēs  līdz  19.04.2010.  plkst.17.00  vai 
nosūtot pa pastu Limbažu novada pašvaldībai, Rīgas ielā  16, Limbažos,  LV-4001, vai 
elektroniski uz e-pastu – galina.karpova@limbazi.lv.
5. Atbildīgais  par  publiskās  apspriešanas  norisi  ir  Limbažu  novada  pašvaldības 
izpilddirektors A.Blumers.

Sēdi slēdz plkst.18.30

Sēdes vadītājs D.Zemmers

Sēdes protokoliste A.Kamala

42

mailto:galina.karpova@limbazi.lv
http://www.limbazi.lv/
http://www.limbazi.lv/

	Latvijas Republika
	Par gadatirgiem 2010.gadā Limbažos.
	Par dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu.
	Par dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu.

	Par Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku vasaras periodā.
	Par Skultes pagasta pārvaldes dalību Biedrības „Jūrkante” projektu konkursā.  


	Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar SIA „Predatore”.
	Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar SIA „DACS”.
	Par telpu nomas līgumu noslēgšanu Viļķenes pagastā.
	Par gadatirgiem 2010.gadā Limbažos.
	Par dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu.
	Par dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu.

	Par Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku vasaras periodā.
	Par Skultes pagasta pārvaldes dalību Biedrības „Jūrkante” projektu konkursā.  


	Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar Centrālo statistikas pārvaldi.
	Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar SIA „Predatore”.
	Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar SIA „DACS”.
	Par telpu nomas līgumu noslēgšanu Viļķenes pagastā.
	Par gadatirgiem 2010.gadā Limbažos
	Par dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu
	Par dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu

	Par Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku vasaras periodā
	Par Skultes pagasta pārvaldes dalību Biedrības „Jūrkante” projektu konkursā 


	Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar Centrālo statistikas pārvaldi
	Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar SIA „Predatore”
	Par telpu nomas līgumu noslēgšanu ar SIA „DACS”
	Par telpu nomas līgumu noslēgšanu Viļķenes pagastā
	Par nekustamā īpašuma „Birzmaļi 1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā sadali
	Par Limbažu novada pašvaldības Darba kārtības noteikumu projekta apstiprināšanu
	Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu
	Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Puriņa




	Par publiskās apspriešanas organizēšanu jautājumā „Par Limbažu pilsētas izglītības iestāžu attīstību”

